
ROMANIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA PUCHENII MARI 

HOTARARE 
privind aprobarea documentatiei" P.U.Z. - INTRODUCERE TEREN IN 

INTRAVILAN (5=36558 mp) PENTRU ZONA INSTITUTII SI SERVICII PENTRU 
AMPLASARE FERMĂ CABAUNE, COMPLEX MULTIFUNCŢIONAL DE TURISM, 
AGREMENT ŞI RECUPERARE TERAPEUTICĂ ŞI AMENAJARE DRUM ACCES ( 

Sstud= 40717 mpr 
comuna Puchenii Mari, sat Puchenii Mari, NC 25412 
(tarla T 65, parcela P 418/l;De 426, De 434, DC 90) 

Initiator : GALITZ GEORGETA MANUELA 
Investitor: GALITZ GEORGETA MANUELA 
Proiectant:: s.c. ARHIZANE PLAN s .. RL. - arh. ANDREEA ALUCHI 

Văzând 
- referatul de aprobrare nr.13282/16.12.2022 al Primarului comunei Puchenii Mari; 
- raportul de specialitate nr.13283/16.12.2022, î

2
ocmit de compartimentul 

urbanism; 
- Avizului Unic favorabil nr. 2725 din 28.09.2022 al Co isiei Tehnice de Amenajarea 

Teritoriului şi Urbanism a judeţului Prahova; 
- documentatia de urbanism " P.U.Z. - INTRODUCERE TEREN IN INTRAVILAN 

(5=36558 mp) PENTRU ZONA INSTITUTU SI SERVICII PENTRU AMPLASARE FERMĂ 
CABALINE, COMPLEX MULTIFUNCTIONAL DE TURISM, AGREMENT SI RECUPERARE 
TERAPEUTICĂ ŞI AMENAJARE DRUM ACCES ( Sstud = 40717 mp)" 
comuna Puchenii Mari, sat Puchenii Mari, NC 25412 (tarla T 65, parcela P 418/l;De 426, 
De 434, DC 90) 

În conformitate cu 
- prevederile art. 6, art. 25 alin (1), art. 47, art. 56 alin. ( 4), (6) si (7) din Legea 

350/2001 privind Amenajarea Teritoriului şi Urbanismul, republicata cu modificările şi 
completările ulterioare; 

- prevederile art. 129 alin. (1), (6) lit. c) din Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului 
nr. 57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

Consiliul Local al Comunei Puchenii Mari, judeţul Prahova, adoptă prezenta 
H OTĂRÂR E :  

Art. 1 Se aprobă" P.U.Z. - INTRODUCERE TEREN IN INTRAVILAN (5=36558 mp) 
PENTRU ZONA INSTITUTII SI SERVICII PENTRU AMPLASARE FERMĂ CABALINE, COMPLEX 
MULTIFUNCŢIONAL DE TURISM, AGREMENT ŞI RECUPERARE TERAPEUTICĂ ŞI 
AMENAJARE DRUM ACCES ( Sstud = 40717 mp)"comuna Puchenii Mari, sat Puchenii Mari, 
NC 25412 (tarla T 65, parcela P 418/l;De 426, De 434, DC 90 „ avizata conform Avizului 




















